


III. Termín zhotovení díla

Termín zahájení bude stanoven dle dohody s objednavatele. Ukončení prací a předání 
kompletně ukončeného díla bude do 31.05.2024. 

IV. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu s platnými normami. 
Odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním a to jak 
objednateli, tak i třetím osobám. 
Zhotovitel je povinen při provádění montážních prací dodržovat ustanovení příslušných 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci dle zákoníku práce a dalších předpisů. 
Škody způsobené zhotovitelem nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví 
při práci hradí zhotovitel. 

V. Spolupůsobení objednatele.

Objednatel se zavazuje v průběhu provádění díla dohodnutým způsobem spolupůsobit, 
provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 
Prostoje zaviněné objednatelem nebo průběhem stavebních prací dodavatele stavby, které 
přeruší práce zhotovitele nebo zabrání zhotoviteli pokračovat v díle, jsou nezapočitatelné do 
prodlení plnění díla a o tuto dobu se prodlužuje termín dokončení díla. Důvody přerušení 
prací musí být přesně specifikovány a odsouhlaseny oběma stranami. 

VI. Předání a převzetí díla

Přejímací řízení bude provedeno po kompletním zhotovení díla a po odstranění vad a 
nedodělků. Ostatní reklamace vad v záruční době musí objednatel uplatnit bez zbytečného 
odkladu. 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

VII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli 
podle čl. III této Smlouvy objednatel. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

Obec Loukovec, Loukovec 90, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, IČO: 00238244 



VIII. Ostatní ujednání

V případě, že ze strany objednatele nebo zhotovitele, dojde k podstatným změnám, které by 
měnily sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazují si strany právo na změnu této smlouvy. 
Při hrubém nedodržení závazků plynoucích z této smlouvy, má kterákoliv strana právo 
odstoupit od této smlouvy. Tyto nedostatky musí být druhé straně sděleny minimálně v 1 O-ti 
denním předstihu. 
Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním 
zákoníkem. 

IX. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nich objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně dodatky takto označenými a 
podepsanými zmocněnými zástupci smluvních stran. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Loukovci dne 03.04.2024 

Za obec Loukovec - Milan Hanzl Za firmu- GAZNAT s.r.o. - Vojtěch Čajkovský 

objednatel zastoupen 

OBEC 10UKOVEC 

. 
A, 

zhotovitel zastoupen 

Obec Loukovec, Loukovec 90, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, IČO: 00238244 


